АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1                                                                                                              11 января 2022 года

«Об индексации должностных окладов
лиц, замещающих муниципальные должности
в администрации Клетско-Почтовского сельского
поселения, индексации должностных окладов
и ежемесячной надбавке к должностным окладам
за классный чин лицам, замещающим должности
муниципальной службы в администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения»

    В целях принятия мер, обеспечивающих повышение уровня реального содержания заработной платы – индексации заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, на основании ст.130,132,134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Решением Думы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2021 г. № 61, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Проиндексировать должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности администрации Клетско-Почтовского сельского поселения на 4% с 01 января 2022 года.
   2. Проиндексировать должностные оклады и   ежемесячную надбавку к должностным окладам за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Клетско-Почтовского сельского поселения с 01 января 2022 года.
   3. Внести изменения в штатное расписание.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                       Володин В.И.

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения
от 11 января 2022 года № 1
Штат в количестве 7 единиц
  Штат в количестве 7 единиц
ШТАНОЕ РАСПИСАНИЕ
на  10.01.2022 года
	Должность (специальность, профессия)
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр. руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц руб. (гр.5+гр.6+гр.7+гр.8)хгр.4
	Примечание

	ежемесячная надбавка за выслугу лет (руб.)
	ежемесячная надбавка за классный чин (руб.)
	ежемесячная надбавка за особые условия
70%
	ежемесячное денежное поощрение 33%
	ежемесячная дополнительная выплата коэф.
2,5
	ежемесяная надбавка за классность
	ежемесячная надбавка за сложность и напряженность

	Глава с/п
	1
	11262,00
	-
	-
	-
	3716,00
	28155,00
	-
	-
	43133,00
	-

	Ведущий специалист

1

6554,00
	25% 1639,00

1569,00

4588,00

2163,00

-

-

-

16513,00

-

	Ведущий специалист

1

6554,00
	20% 1311,00

1569,00

4588,00

2163,00

-

-

-

16185,00

-

	Ведущий специалист

1

6554,00
	20%
1311,00

1569,00

4588,00

2163,00

-

-

-

16185,00

-

	Ведущий специалист

1

6554,00
	10%
655,00

1569,00

4588,00

2163,00

-

-

-

15529,00

-

	Ведущий специалист

1

6554,00
	20%
1311,00

1569,00

4588,00

2163,00

-

-

-

16185,00

-

	Водитель
	1

4033,00
	30%
1210,0
	-
	60%
2420,00

1331,00
	-
	25%
1008,00

3888,00

13890,00
	-

	Итого:
	7
	48065,00
	7437,00
	7845,00
	25360,00
	15862,00
	28155,00
	1008,00
	3888,00
	137620,00
	-